453 543 354 > 453 453 453 > 433 554 345 > 355 344 354 > 354 453 543 

Exercices  
Correction 

Numération : Révisions  

les nombres < 1 000 000 000 

Exercices 

6/ Ecris les nombres représentés en chiffres et en lettres, puis compare-les. 

Nombre A 

En chiffres : 102 301 200 En lettres : cent-deux-millions-trois-cent-un-mille-deux-cents 

Nombre B 

En chiffres : 11 902 400 En lettres : onze-millions-neuf-cent-deux-mille-quatre-cents 

Comparaison :    102 301 200 > 11 902 400 

7/ Compte de 1 en 1 puis écris en chiffres les nombres repérés sur la droite. 

8/ Compte de 1 000 000 en 1 000 000 et place les nombres demandés sur la droite 
numérique. 

613 000 000 – 642 000 000 – 678 000 000 – 746 000 000 – 784 000 000